
... 

---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
University of South Bohernia 
in české Budějovice 

DODATEK č. 3 k rámcové kupní dohodě č. 118000 011 

uzavřené podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
{dále také „dodatek") 

Číslo dodatku kupujícího:0120000063 

ID zakázky na profilu zadavatele: 30727 

Číslo dodatku prodávajícího: ............. . 

Kupující: 
se sídlem 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

bank. spojení: 

Oprávnění jednat: 
Ve věcech smluvních: 
(dále Jen kupujlcí) 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Ve věcech technických: 

(dále Jen prodávaJící) 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávky hygienických potřeb pro JU" 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
60076658 
CZ.60076658 
československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice, 
Lannova tř. 11/3, 370 21 České Budějovice, 
č. ú.:  

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

PROSAZ, z. ú. 

Kodymova 2526, 158 00 Praha 5 

Bc. Michalem Polonyi 

43005853 

CZ.43005853 

FIO Banka 

 

Bc. Michalem Polonyi email:  

Smluvní strany se dohodly na změně rámcové kupní dohody č. 118000011 v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, spočívající v úpravě předmětu plnění a kupní ceny následovně: 

I. 

Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany dohodly na změně předmětu plnění rámcové kupní dohody. Předmět plnění vymezený 

v čl. li rámcové kupní dohody a dále přílohou č. 3 se mění ve smyslu doplnění přílohy č. 3 o položky 9a, 

9b a 10. Tímto se příloha č.3 mění a nahrazuje původní přílohu č. 3 rámcové dohody. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

ll. 

Kupní cena a platební podmínky 

2.1. Na základě změny předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně ceny vymezené čl. Ill. Kupní 
cena rámcové kupní dohody. Cena je nově vymezena přílohou č. 1 tohoto dodatku - specifikace 
hygienického materiálu - položkový rozpočet. 

2.2. Kupní cenadle tohoto dodatku č. 3je stanovena ve výši: 

POPIS KUPNÍ CENA v Kč bez DPH DPH Kupní cena vč. DPH 

původní cena 3 340 709,12 Kč 701 548,92 Kč 4 042 258,04 Kč 

cena dodatku č. 1 265 828,00 Kč 55 823,88 Kč 321 651,88 Kč 

cena dodatku č. 2 141 520,50 Kč 29 719,31 Kč 171 239,81 Kč 

cena dodatku č. 3 32 334,50 Kč 6 790,25 Kč 39 124,75 Kč 

celková cena 3 780 392,12 Kč 793 882,35 Kč 4 574 274,47 Kč 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí kupující. 
Dodatek se stává nedílnou součástí rámcové kupní dohody č. kupujícího118000011 ze dne 9.1.2018. 

3.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení rámcové kupní smlouvy, jež nejsou Dodatkem 
dotčena, se nemění. 

3.4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 3 - Specifikace hygienického materiálu a položkový rozpočet 

Kupující: 

V Českých Budějovicích dne ... J...J. o&,t;(J· 

::. : ·JIHOČESKÁ UNIVERZITAIng. Jmna Valentova v ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
kvestorka REKTORÁT 'Jl 

Bra!1i:,ovská 31a 
370 05 Ceské Budějovíce 

Prodávající: 

V Prazedne17. 2. 2020 

Bc. Michal Polonyi prosaz/ 
finanční ředitel 7}; PROSAZ, z. ú. 

Kodymova 2526
158 00 Praha 5

IC:43005853 
CD 



Příloha č. 3 Rámcové smlouvy č. 118000011 ( 1, Varianta 

Pfedpoklá 

Název položky Specifikace položky 
Měrná PočetkusO v daný Cena v Kč bez DPH / Cena v Kč bez 

Jednotka baleni počet kus DPH /celkem 

kusO 

Utěrky kuchyňské, 2vrstvá celulóza, 2 ks Papírové kuchyňské utěrky. Bffé, dvouvrstvé. Balení obsahuje dvě role. bal 2 ks v balení 100 14,50 Kč 1 450,00 Kč 
Rozměr 22,4 cm x 10,B m. 2 ks v balení, cena za balení. 

Kapesníčky papírové v krabicí, 2vrstvé, baleny po 100 ks. 100% celulóza, Suché kosmetické kapesníky ze savé celulózy, dvouvrstvé. Balené po bal 100 ks v balení 100 15,90 Kč 1 590,00 Kč 
100 ks v boxu. 

Toaletní papír, 2vrstvý, bílá celulóza, 4 ks 
Bílý toaletní papír, 2 vrstvý, 150 útržků, návin 20 m, v balení 4 ks. Cena bal 4 ks v balení 50 18,50 Kč 925,00 Kč 
za balení. 

Toaletní papír, 2-vrstvý, 0 role 19 cm, bílá celulóza Určený do zásobníků, ražba micro, návin cca 140 m, 459 útržků, 30,S x bal 6 ks v balení 50 160,00Kč 8 000,00 Kč 
9,5 . Dvouvrstvá celulóza. 6 ks v balení. Cena za balení 

Toaletní papír, 2-vrstvý, bílý, 10 ks Kvalitní dvouvrstvý toaletní paplr, recyklovaný, jemný, přírodně bílý, bal 10 ks v balení 10 113,00Kč 1130,00 Kč 
250 útržků. Návin 35 m, šíře 9,5 cm. 10 ks v balení. 

Toaletní papír JUMBO 28 cm, min. 950 g 
Toaletní papír JUMBO, 2-vrstvý, 0 role 28 cm, bílá celulóza (980 g baf 6 ks v balení 10 345,00 Kč 3 450,00 Kč (tolerance +/- 5%) 

Toaletní papír Jumbo, 2vrstvý, bílý recykl Toaletní papír Jumbo, 2vrstvý, 11 role 28 cm, bílý recykl bal 6 ks v balení 98 239,00Kč 23 422,00 Kč 

Toaletní papír JUMBO, 1-vrstvý, šedý recykl Toaletní papír JUMBO, 1-vrstvý, 0 role 28 cm, šedý recykl bal 6 ks v balení 45 179,00Kč 8 055,00 Kč 

WC gel FLORE WC gel FLORE, ostíá přípravek na sanitární zařízení, 750 ml bal 750 ml 35 24,SOKč 857,SO Kč 

Dvouvrstvé, se speciální ražbou, která zvyšuje objem i komfort. 

Ručníky skládané "'ZZ.", 2vrstvé, 15 x 250 ks, zelené Skládané - ideálnl pro použití v zásobnicích. S vysokou absorbcl. Rozměr bal 
15 bal po 250 20 730,00Kč 14600,00 Kč 

23 x 24,8 cm. Pro zásobníky systému H3. Množství v balení 15 x 250 tj. ks/krabice 
3750 ks. Cena za balení. (tolerance+/- S%) 
Papírové ručníky skládané. Balené Z-Z, určené pro zásobníky. Po 20 bal po 250 Ručníky skládané "U.", lvrstvé, 20 x 250 ks, šedý recykl vytažení jednoho Je připraven další. V balení 20 baličů po 250 ks bal kusech/krabice 20 290,00Kč 5 800,00 Kč 
(tolerance+/- 5%) 
Papírové ručníky skládané. Balené Z-Z, určené pro zásobníky. Po 20 ba I po 150 ks/ Ručníky skládané "'ZZ.", 2vrstvé, 20x 150 ks, bílé recykl vytaženi jednoho je připraven další. V balení 20 baličů po 150 ks bal krabice 10 370,00Kč 3 700,00Kč 
(tolerance+/- 5%) 



Univerzální dvouvrstvá papírová utěrka vyrobena technologii TAD z 

celulózy a recyklovaného materiálu. Pevná utěrka určená pro středně 
těžké úkoly spojené s utíráním povrchu a předmětu, které vyžaduji 
dobrou absorpci. K dispozici v bílé a modré barvě, aby byly splněny 
požadavky ruzných uživatelů. Nachází uplatnění ve všech oblastech 

prumyslu - v laboratořích k čištěni měřících zařízení, optických 
Utěrky prumyslové - velká role 2vrstvá, 1500 útržku v balení, barva mo součástek, skleněných povrchu nebo k udržení celkové hygieny na 

pracovištích. Výrobek je testovaný institutem ISEGA. Měkký materiál -
jemný pro čištěné povrchy Dobrá absorpce - zvyšuje produktivitu, šetří 
čas. Hygienická - k jednorázovému použití. Univerzální - k čištění a 

utírání njzných povrchu a předmětu. Pevná za mokra I za sucha -
snadné dokončení prací. Rozměr útržku 23,5 x 34 cm. (tolerance+/-

5%) 

Papírové ručníky jednotlivé Papírové ručníky jednotlivé 20x20 cm (100 ks balení) (tolerance +/- 5%} 

Prumyslové papírové utěrky v roli- modré 
Utěrky v roli z recyklovaného papíru, modrá barva. Šífe 21 cm, 320 m 
na roll. Pruměr role 19 cm. Středové odvíjení. Cena za ks. 

Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 3 vrstvé 
Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 3 vrstvě, min. 50 útržku (tolerance+/-
5%) 

Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 2 vrstvé 
Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 2 vrstvě, min. 400 útržku (tolerance +/ 
5%) 

Krém na ruce s unikátním složením, které poskytuje Vaší pokožce 
Originální tradiční krém na ruce, 85 ml všestrannou péči: zabraňuje vysušování, do hloubky vyživuje, chrání 

před poškozenfm vnějšími vlivy, dodává hebkost, regeneruje. 

Dávkovač/zásobník tekutého mýdla, koufový 0,35 I Dávkovač/zásobník tekutého mýdla. Barva kouřová, objem 0,351 

Dávkovač/zásobník tekutého mýdla, 500 ml 
Zásobnfk na tekuté mýdlo 500 ml, Tvrzený plast ABS, bílý, dolévání 

mýdla, uzamykatelný klíčkem, možnost výměny dávkovací pumpičky. 

Design skffňky je vhodný do kancelář!, dílenských a skladovacích 
prostor. Lékárnička je vyrobena z kvalitního ABS plastu, má 2 

Lékárna nástěnná vyjímatelné poličky a 2 vyjímatelné kapsy na vnltřnf straně dvířek. Je 
opatřena lamelovým zámkem, rozměry 420 x 310 x 150 mm, barva bflá. 

Dodávána prázdná 

Složen! náplně NLZM 5 , Gáza 7,5 x 7,5 cm-S ks:1 ks., Mediplast 2,5 cm 
x S m:l ks. Mediplast rychloobvaz 8 x 4 cm/ 6:1 ks. Nužky:1 ks. 

Obinadlo hydrofflnf 10 cm x 5 m: 2 ks. Obvaz hotový s 1 polštářkem: 2 
Náplň do lékárničky malá, 1-5 osob ks. Šátek třícípý:1 ks. Příručka první pomoci:l ks. Rouška resuscltační:1 

ks. Špendlík zavírací: 2 ks. Vata obvazová skládaná: 50 g. 1 ks. Rukavice v 
obafu:1 pár. Pryžové obinadlo/škrtidlo/-70 cm: 1 ks. Rouška plast 20x20 
cm/. 0,05 mm:1 ks Pinzeta:1 ks. 

Hygienické sáčky 25 ks Rozměry: Výška 260 x šířka 155. Materiál polyetylén. V balení 25 ks. 

Mýdlo toaletní 100g 
Tuhé toaletní mýdlo Largo s příjemnou vuní. Určené pro každodenní 
péči o pokožku. 

bal 

bal 

bal 

bal 

bal 

ks 

ks 

ks 

ks 

bal 

bal 

ks 

1 role 

100 ks v balení 

1 role 

2 role 

1 role 

lkus 

1 kus 

lkus 

1 kus 

1 balení 

25 ks v balení 

1 kus 

5 

5 

5 

5 

10 

20 

20 

2 

5 

5 

30 

20 

699,00Kč 3 495,00 Kč 

18,20Kč 91,00 Kč 

175,00Kč 875,00 Kč 

20,00Kč 100,00 Kč 

45,00 Kč 450,00Kč 

38,00Kč 760,00 Kč 

479,00Kč 9 580,00 Kč 

450,00Kč 900,00 Kč 

535,00Kč 2 675,00 Kč 

210,00 Kč 1 050,00 Kč 

32,00Kč 960,00 Kč 

9,40Kč 188,00 Kč 



Jemné mýdlo s vysokým účinkem k mytí rukou a celého těla. Dokonale 
odstraňuje veškeré nečistoty. Obsah glycerinu dodává pokožce vláčnost 

Mýdlo tekuté 5 I, jasmín a zabraňuje jejímu předčasnému vysušení při častém používáni. 
Obsahuje Panthenol - provitamín B,který má regenerační faktor a 
podporuje zdraví všech buněk lidského těla včetně buněk pokožky. 

Mýdlo tekuté s pumpičkou, broskev a vanllka, 500 ml Jemné tekuté mýdlo s dávkovačem. Vůně broskev a vanilka. 500 ml 
Mýdlo na ruce mýdlo na ruce , menší balení , 100 g 

Kartáček na ruce Kartáček na ruce PVC 
Mýdlo do zásobníku Tekuté mýdlo min. 500 ml do zásobníku 
Tekuté mýdlo s olivovým olejem s dávkovačem Tekuté mýdlo s olivovým olejem, 500 ml 
Dezinfekční hydratujíd mýdlo Dezinfekční prostředek na ruce , min. 200 ml 
Dezinfekční gel na ruce, Gel desinfekční na ruce ,250 ml 
Antibakteriální mýdlo, S I Antibakteriální mýdlo, min. 5 I 

Tablety do myčky , 50 ks 
Tablety zaručuji až 10 účinků síly mezi které patří například funkce soll, 
funkce leštidla , ochrana flitru a mnoho dalšího. 

Tablety do myčky, 90 ks Tablety do myčky nádobí 3vl, min. 90 ks v balení 

Kapalný koncentrát k mytí a úkildu - různé druhy vůní 750 ml 
Čístí a desinfikuje WC , obkladačky , podlahy. Obsah 750 ml.Různé druhy 
vůní. 

TABLETY DO PISOÁRŮ kostky do pisoárů 900 G VŮNE BOROVICE 
Pohlcovač pachu Pohlcovač pachu do toaletních mls vanička 150 g 
WC gel bez bělících činidel WC gel bez bělicích činidel na bázi chloru, SL 

WC závěs do mlsy. Čistí, desinfikuje a dezodoruje WC mísy. Intenzivně 
Wc bloky+ náhradní náph'\ voní a bohatě pění. Omezuje tvorbu vodního kamene. Působí pr! 

každém spláchnutí. 
Gelový osvěžovač vzduchu Gelový osvěžovač vzduchu 

Sprej s trojím účinkem - antibakteriální, fungicidní a virucidní -
dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby. Čistí a dezinfikuje 

Dezinfekční univerzální, sprej 500 ml kuchyně , sedátka WC, sanitární zarlzenl, sifony, dlaždičky, omyvatelné 
plochy, elektrické domácí spotrebiče, matrace , koberce, sedačky, 
telefony , počítače, dětské hračky , odpadkové koše. 

Čisticí prostředek na okna s rozprašovačem, citrus 500 ml 
Pro čištěni a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. 
sklo, zrcadla, TV obrazovky , skleněné stoly. 

Univerzální prostředek na mytí , 10 kg 
Prostředek vhodný zejména na mytí podlah a všech omyvatelných 
ploch a povrchů. 

Abrazivní čisticí prostředek, nezanechává škrábance. Konzistence: 
Tekutý písek lemon 720 g krém. Se svěží vůní. Učen na hrnce, pánve, dlaždice, vany a umyvadla. 

Nevhodný pro lakované povrchy. Obsah 500 ml. Druh: lemon cream. 

ks 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 

ks 

bal 

bal 

ks 

bal 
ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

5 litrů 

500ml 
100g 
1 kus 
1 kus 
min. 500ml 
min. 200ml 
min. 250ml 
min. Sl 

50 ks v balení 

90 ks v balení 

750g 

900g 
150g 
SlitrO 

1 bal 

1 kus 

500ml 

500ml 

10 kg 

720g 

10 74,00 Kč 740,00 Kč 

10 28,00Kč 280,00 Kč 
10 5,SOKč 55,00 Kč 
10 13,00Kč 130,00 Kč 
s 79,00Kč 395,00 Kč 
s 30,00 Kč 150,00 Kč 
s SZ,OOKč 260,00Kč 
10 105,00Kč 1 050,00Kč 
20 100,00Kč 2 000,00 Kč 

10 209,00Kč 2 090,00 Kč 

10 231,00Kč 2 310,00 Kč 

20 40,00Kč 800,00Kč 

10 196,00 Kč 1 960,00 Kč 
10 49,00 Kč 490,00Kč 
5 95,00 Kč 475,00 Kč 

20 36,00Kč 720,00 Kč 

s 46,00Kč 230,00 Kč 

10 73,00Kč 730,00 Kč 

10 40,00Kč 400,00 Kč 

10 280,00Kč 2 800,00 Kč 

20 39,00Kč 780,00 Kč 



Kapalný koncentrát se zvýšenou mycí schopnosti. Pro jednofázovou 
dezinfekci a mytí podlah a pevný ch povrchťi s velmi dobrými 

Dezinfekce na podlahy a pevné plochy dezinfekčními a myclml schopnostmi. Likviduje plísně na stěnách , ks 5 kg 20 74,00Kč 1 480,00Kč 
keramických obkladech a dřevě. Odstraňuje nepříjemné pachy. Nesmí 
přijít do styku s potravinami. 5 kg. 

Plastový kartáč na nádobí Kartáč na nádobí s dlouhou ergonomickou rukojetí. ks 1 kus 5 18,00Kč 90,00 Kč 
Prášek na nádobí, min. 400 g Prášek na nádobí, 400 g ks 400g 5 25,00Kč 125,00 Kč 

Čisticí prostředek na čištění a odmašťování. 
Čistič na trouby a mikrovlnky a sklokeramické desky, odmašťovač, min 

ks 300ml 10 62,00Kč 620,00 Kč 
300ml 

Čisticí a odvápňovací tablety Čistící tablety do kávovaru 60 tablet bal 
60 tablet v 

10 390,00Kč 3 900,00 Kč 
balení 

Čisticí prostfodek na sklo a skleněné tabule 
Prostředek na mytí skleněných ploch a bílých tabulí (s rozprašovačem), 

ks 750ml s 58,00Kč 290,00Kč 
750ml 

Prostředek na mytí umyvadel 
Prostředek na mytí umyvadel (proti vodnímu kameni, s 

ks 500ml s 39,00Kč 195,00 Kč 
rozprašovačem ... ), min. 500 ml 

Dezinfekční prostředek na bázi chloru do koupelen, min. 1 1  Dezinfekční prostředek na bázi chloru do koupelen , min. 11 ks 1 lltr s 39,00Kč 195,00 Kč 

Dezinfekční prostředek na bázi chloru do kuchyně 
Dezinfekční prostfodek na bázi chloru do kuchyně, s rozprašovačem, 

ks 500ml 10 56,00Kč 560,00 Kč 
min.SOO ml 

Prostředek na podlahy, Prostředek na podlahy, nepěnivý, s desinfekcí, objem SL ks S litrO 20 217,00Kč 4 340,00Kč 
Mazlavé mýdlo, min. 9 kg Mazlavé mýdlo , min. 9 kg ks 9kg s 280,00 Kč 1 400,00Kč 

Prostředek na okna s rozprašovačem. 
Prostředek na okna s rozprašovačem. čistič oken 500 ml, s 

ks 500ml 10 38,00 Kč 380,00 Kč 
nanočásticeml, mi x vúní (lemon, arktic, flower, anti fog) 

PRÁŠEK DO MYČKY 2,5 KG 
Prášek pro mytí nádobí ve všech typech myček. Dvojitý účinek - myje a 

ks 2,5 kg 10 186,00Kč 1 860,00 Kč 
desinfikuje. Zanechává za sebou příjemnou vúni. 

LEŠTIDLO DO MYČKY Leštidlo do myčky, 1 L ks 1 litr 10 73,00Kč 730,00 Kč 

Regenerační sili prvotřídní kvality s e xtra velkými granulemi. Vhodná do 
všech typů myčky. Nutná pro správnou funkčnost a dlouhou životnost 

Súl do myčky, 1,5 kg spotřebiče. Zabraňuje vzniku vodního kamene, změkčuje vodu v myčce, ks 1,5 kg 10 42,00Kč 420,00Kč 
chránl tak nejen Ji, ale i vaše nádobí. Nahrubo drcená súl Je snadněji 
rozpustná a dávkovatelná než jiné soli a tím je také úspornější. 

Houbičky na mytí nádobí 10 ks v balení 
Deset kusu houbiček na mytí nádobí. Vrstva drátěnky a molitanu. 

bal 10 ks v balení 30 17,00Kč 510,00 Kč 
Barevný assort. Cena za baleni. 

Hadr na podlahu 60 x 70 cm, oranžový Hadr ze speciální savé te xtilie, rozměr 60 x 70 cm. ks 1 kus 10 21,00Kč 210,00 Kč 
Hadr na podlahu - TKAN'V, min. 60x60 cm Hadr na podlahu - TKANÝ, min. 60x60 cm ks 1 kus 10 33,00Kč 330,00Kč 

Pytel papírový SS x 110 x 18 cm, 3-vrstvý 
Papírový pytel na odpadky. Nostnost 50 kg. Se složeným dnem, 3-

ks 1 kus 100 13,00 Kč 1 300,00 Kč 
vrstvy. rozměr SS x 110 x 18 cm. 

Pytle na odpadky zatahovací, 601, 10 ks, 15 µm, 64 x 70 cm, černé Pytle na odpadky zatahovací 601, lOks, 15µ, 64x70cm, HDPE černé. bal 10 ks v balení 100 15,50 Kč 1 550,00 Kč 

Pytle na odpadky zatahovací, 351, 15 ks, 15 µm, 53x 60 cm, černé 
Pytle na odpadky zatahovací 351, 15ks, 15µ, 53x60cm, HOPE černé. 

bal 15 ks v balení 100 29,00 Kč 2 900,00 Kč 
Balení 30 rolí v kartonu. 

Pytle na odpadky 601, 20 ks, 13 µm, 59 x 72cm, HOPE černé 
Černé pytle na odpadky. Materiál HOPE, 601, 20 ks, 13 µm, 59 x 72cm, 

bal 20 ks v balení 100 26,00Kč 2 600,00 Kč 
černé 



Pytle na odpadky 1201, lOks, 17µ, 70x100cm, HOPE černé 
černé pytle na odpadky. Materiál HOPE , 1201, lOks, 17µ, 70x100cm, 

bal 10 ks v balení 100 42,00Kč 4 200,00 Kč 
HOPE , černé 

Pytle na odpadky silné 1201, lOks, 45µm, 70 x 110cm, LOPE , černé Silné pytle na odpad, materiál LOPE. Balení v roli. bal 10 ks v balení 100 55,00Kč S 500,00Kč 

Igelitové pytle na odpad, 120 I , oranžové Pytle na odpadky, 1201, 23 µm, 70 x 110, 25 ks na roli, oranžové bal 25 ks v balení 20 110,00Kč 2 200,00 Kč 

Igelitové pytle na odpad, 120 I modré Pytle na odpadky, 1201, 23 µm, 70 x 110, 25 ks na roll, modré bal 25 ks v balení 20 110,00Kč 2 200,00 Kč 

Igelitové pytle na odpad, 120 I zelené Pytle na odpadky, 1201, 23 µm, 70 x 110, 25 ks na roll, zelené bal 25 ks v balení 20 110,00Kč 2 200,00 Kč 

Pytle na odpad extra pevné, min. 351L Pytle na odpadky 351, 50ks v balení, 7 µm, 53 x 60 cm, HOPE černé bal 50 ks v balení 10 40,00Kč 400,00Kč 

Smetáček + lopatka Smetáček + lopatka sada 1 sada 10 36,00Kč 360,00 Kč 

Houbová utěrka 3 ks 
Výjimečně savá a silná houbová utěrka, působí proti bakterifm a 

bal 3 ks v sadě 10 28,00Kč 280,00 Kč 
nepříjemnému zápachu. 

Vědro kulaté Kulaté vědro 10 L kus l kus 5 61,00Kč 305,00 Kč 
Koště Smeták plastový s kovovou tyči kus 1 kus 5 70,00 Kč 350,00 Kč 

Vědro, mop - SE T 
Set obsahuje: třásňový mop s kovovou tyčí o délce 120 cm, kbelík s 

kus 1 sada 5 135,00Kč 675,00 Kč 
výlevkou o objemu 10 L a  ždímač pro kbelík. 

Utěrka houbová Utěrka houbová 3 ks kus 3 ks v sadě 10 14,00Kč 140,00 Kč 

Utěrky z mikrovlákna, min. 40x40 cm Utěrka švédská 40 x 40 cm, 205 g/m2 kus 1 kus 5 20,00Kč 100,00 Kč 

smeták venkovní Smeták žíněný 40 cm x 48 mm, dřevěný, ( bez násady) kus 1 kus 5 135,00Kč 675,00 Kč 

Štětka na nádobí s tuhými štětinami, bez houbičky, průměr S cm Plastový kartáč na nádobí, kulatá hlavice, syntetické štětiny. kus 1 kus s 25,00Kč 125,00 Kč 

Diava na nábytek Leštěnka na nábytek 200 ml kus 1 kus 5 32,20Kč 161,00 Kč 

ZÁSOBNÍK TOALE TNÍHO PAPÍRU, PLAST 240 - 280MM Zásobník na TP jumbo bílý plast 240 - 280 mm kus 1 kus s 580,00Kč Z 900,00 Kč 

ČISTÍCÍ PROSTŘE DEK NE OBSAHUJÍCÍ CHLÓR (NA PODLAHY) SAVO BE Z CHLORU, na podlahy, vůně Jarní sv., 1 litr kus 1 litr 20 89,00Kč 1 780,00 Kč 

ČISTÍCÍ PROSTŘE DEK NE OBSAHUJÍCÍ CHLÓR (NA WC) Frosch WC čistič citron 750ml/104242 kus 750 ml 20 72,00Kč 1 440,00Kč 
ZÁSOBNÍK NA TOALE TNÍ MÝDLO, PLAST 1000ml Zásobník tekutého mýdla 1000 ml, bílý plast, dolévad kus l lltr 5 359,00Kč 1 795,00 Kč 
LEŠT�NKA NA TMAVÝ NÁBYTEK Cif Wood Polish leštěnka na nábytek, 750 ml kus l kus 10 119,00Kč 1 190,00 Kč 

LEŠTfNKA NA SVfTLÝ NÁBYTEK Clf Pro Formula, Wood Pollsh leštěnka na nábytek, 400 ml kus 1 kus 10 69,00 Kč 690,00Kč 
LOUH - HYDROXID SODNÝ- 1KG Louh = Hydroxid sodný 1 kg kus 1 kus s 55,00Kč 275,00Kč 
SOLVINA- MYCÍ PASTA NA RUCE Mycí pasta na ruce Solvina lndustry 450 g kus 1 kus s 27,00Kč 135,00 Kč 

WC SOUPRAVA WC souprava 4366 JL kus 1 kus 5 25,00Kč 125,00 Kč 
WCŠTfTKA WC kartáč Spontex kus 1 kus 5 22,00 Kč 110,00 Kč 
ROHOŽKA GUMOVÁ Rohož gumová malá 30x4Scm kus 1 kus 5 181,00 Kč 905,00 Kč 
ROHOŽKA TEXTILNÍ Rohož ARCOS, černý melír, 60 x 40 cm kus 1 kus 5 359,00Kč 1 795,00 Kč 
ROHOŽKA KOKOSOVÁ Rohož kokos+ guma 40 x 60 cm, mix barev kus 1 kus 5 229,00Kč 1 145,00 Kč 
PRACHOVKA (NAPŘ. FLANE L) Prachovka jemná E VA, 40 x 43 cm kus 1 kus 5 8,SOKč 42,50 Kč 

HADR TKANÝ VE LKÝ cca 60x90 Hadr na podlahu 60 x 90 cm, tkaný, bílý kus 1 kus 5 39,00Kč 195,00 Kč 

HADR PODLAHA cca 70x50 Hadr na podlahu MISTRAL 52 x 70 cm, dvouosnovní, světlý kus 1 kus 5 16,00Kč 80,00 Kč 
OSV�Ž OVAČ VZDUCHU prostorový osvěžovač vzduchu GLIDE , sprav, 300 ml kus 1 kus 5 39,00Kč 195,00 Kč 

JE DNORÁZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE PUDROVANÉ vel. M 
jednorázové latexové rukavice nesterilní SE NSITIVE, lehce zaprášené, 

kus 1 balení 2 89,00Kč 178,00 Kč 
balení 100 ks 

JE DNORÁZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE PUDROVANÉ vel. M kus 1 balení 1 75,00Kč 75,00 Kč 

173 855,00 Kč 




